

# Plus Bogføring Næstved IvS

Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2019**

---

**Morten Wienke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Plus Bogføring Næstved IvS  
Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

e-mailadresse: [vigtig@teamwienke.dk](mailto:vigtig@teamwienke.dk)

CVR-nr: 37691887

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde bogføring for andre virksomheder.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Regnskabsgrundlag:

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger.

### Bruttofortjeneste

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 sammendrager selskabet følgende poster under betegnelsen bruttofortjeneste, nettoomsætningen, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre omkostninger.

### Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Anvendt regnskabspraksis

### Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer.

### Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

## BALANCEN:

**Gældsforpligtelser i øvrigt:**

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                       |      | <b>76.408</b>  | <b>24.031</b>  |
| Personaleomkostninger .....                       | 1    | -68.907        | -2.405         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....     |      | <b>7.501</b>   | <b>21.626</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....           |      | <b>7.501</b>   | <b>21.626</b>  |
| Skat af årets resultat .....                      |      | -1.650         | -2.222         |
| <b>Årets resultat</b> .....                       |      | <b>5.851</b>   | <b>19.404</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab ..... |      | 1.463          | 1.993          |
| Overført resultat .....                           |      | 4.388          | 17.411         |
| <b>I alt</b> .....                                |      | <b>5.851</b>   | <b>19.404</b>  |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      |                | 18.438         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 82.367         | 82.367         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>82.367</b>  | <b>100.805</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 4.874          | 7.020          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>87.241</b>  | <b>107.825</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>87.241</b>  | <b>107.825</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000          | 1.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 3.456          | 1.993          |
| Overført resultat .....  |      | 10.365         | 5.978          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>14.821</b>  | <b>8.971</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 3.872          | 2.222          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 68.548         | 96.632         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>72.420</b>  | <b>98.854</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>72.420</b>  | <b>98.854</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>87.241</b>  | <b>107.825</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 68.294         | 0              |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 613            | 2405           |
|                                       | <u>68.907</u>  | <u>2405</u>    |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2018/19</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |